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Ro¢nik 2022/2023 10.9.2022
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3303 dosahlo druzstvo TJ Sokol Mistiin B
JIHOMORAVSKA DIVIZE 2022/2023
Vysledky 1. kola
Souhrnny prehled vysledkii:
TJ SOKOL BRNO IV - TJ JISKRA OTROKOVICE 2:6 3119:3210 12.0:12.0 9.9.
KK KROMERIZ - KK SLOVAN ROSICE B 7:1 3090:2886 19.0:5.0 9.9.
SK BANIK RATISKOVICE B - SK BANIK RATISKOVICE A 0:8 3061:3289 8.0:16.0 9.9.
KC ZLIN B - TJ SOKOL SANOV B 6:2 3166:3050 16.0:8.0 9.9.
KK VYSKOV C - KK BLANSKO B 5:3 3236:3097 13.0:11.0 10.9.
TJ SOKOL HUSOVICE C - KK OREL TELNICE 3:5 3171:3186 12.5:11.5 10.9.
TJ SOKOL MISTRIN B - SKK DUBNANY 7:1 3303:3168 15585 10.9.

Tabulka druzstev:

KK Orel Telnice

TJ Sokol Husovice C
KK Blansko B

10. TJ Sokol Brno IV

5.0:3.0 11.5:125 3186
3.0:5.0 12.5:115 3171
3.0:5.0 11.0:13.0 3097
2.0:6.0 12.0:12.0 3119

1. SK Banik RatiSkovice A 8.0:0.0 16.0: 8.0 3289
2. KK Kromériz 7.0:1.0 19.0:5.0 3090
3. TJ Sokol Mistfin B 7.0:1.0 155:8.5 3303
4, KCZlinB 6.0:2.0 16.0: 8.0 3166
5. TJ Jiskra Otrokovice 6.0:2.0 12.0:12.0 3210
6. KK Vyskov C 5.0:3.0 13.0:11.0 3236
7.
8.
9.
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11. TJ Sokol Sanov B 20:6.0 8.0:16.0 3050
12. SKK Dubrany 1.0:7.0 8.5:155 3168
13. KK Slovan Rosice B 1.0:7.0 5.0:19.0 2886
14. SK Banik Ratiskovice B 0.0:8.0 8.0:16.0 3061
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocdet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
1x Dennis Urc Mistfin B 589 1x Tomas Kejik Kroméfiz 111.65 @556
1x Zbynék Babicek Mistiin B 581 1x Petr Streubel Rosice B 109.64 546
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1x Tomas Koplik ml. RatiSkovice A | 577

1x Josef Kotlan Blansko B 569
1x Tereza Divilkova Otrokovice 565
1x Josef Nénicka RatiSkovice A 564

1x

1x

1x

1x

Jaroslav Pavlik Kroméfiz 109.44 @ 545
Dennis Urc Mistfin B 109.23 = 589
Tomas Koplik ml. RatiSkovice A 109.04 @ 577
Josef Kotlan Blansko B 107.82 = 569

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL BRNO IV 3119 2:6 3210 TJJISKRA OTROKOVICE
Iva Rosendorfova 131 115 123 118 487 1:3 489 134 122 112 121 Teofil Hasak
Marek Rozsival 146 142 125 149 562 3:1 556 138 140 135 143 Jakub Slisz
Lukas Chadim 138 127 112 133 510 2:2 526 143 122 130 131 Jakub Sabak
Petr Berka *1 112 119 117 129 477 1:3 565 150 151 136 128 Tereza Divilkova
Radim Maca 149 144 122 114 529 3:1 516 124 125 156 111 Jifi Gach
Miroslav Vitek 142 141 139 132 554 2:2 558 138 147 123 150 Michael Divilek ml.
rozhodc¢i: Marek Rozsival
stfidani: *1 od 49. hodu Radoslav Rozsival
NejlepSi vykon utkani: 565 - Tereza Divilkova
KK KROMERIZ 3090 7:1 2886 KK SLOVAN ROSICEB
Radek Ingr 128 134 141 112 515 3:1 464 106 123 106 129 Miroslav Ptacek *1
Jaroslav Pavlik 124 132 155 134 545 2:2 546 119 143 144 140 I?etr Streubel
Petr Boc¢ek 124 122 128 120 494 4:0 449 116 108 106 119 Sarka Palkova
Daniel Mach 121 141 134 111 507 3:1 482 130 130 114 108 Karel Plaga
Tomas Kejik 144 147 138 127 556 4:0 469 125 122 109 113 Michevﬂ Klvana
Jifi Tesaf 126 130 105 112 473 3:1 476 118 120 104 134 Petr Spatny
rozhod¢i: FrantiSek Nedopil
stridani: *1 od 71. hodu Jaroslav Smrz
NejlepSi vykon utkani: 556 - Tomas Kejik
SK BANIK RATISKOVICE B 3061 0:8 3289 SK BANIK RATISKOVICE A
Radovan Kadlec 125 157 135 118 535 2:2 558 144 142 128 144 Radim Cufrik
Ludék Vacenovsky 131 110 131 128 500  2:2 518 133 134 126 125 Dominik Schiiller
Pavel Slavik 152 122 132 152 558 1:3 556 158 131 139 128 Jaroslav Serak
Marie Kobylkova 133 113 121 107 474 1:3 516 129 141 128 118 Viktor Vyleta
Zdenék HeleSic 129 108 112 144 493 1:3 564 139 145 161 119 Josef Nénicka
Michal Zdrazil 128 131 107 135 501 1:3 577 139 160 154 124 Tomas Koplik ml.
rozhodc¢i: Michal Zdrazil
Nejlepsi vykon utkani: 577 - Tomas Koplik ml.
KCZLINB 3166 6:2 3050 TJSOKOL SANOVB
Filip Vrzala 125 135 126 132 518  2:2 545 133 133 155 124 AleS Prochazka
Pavel Kubalek 125 138 127 126 516 4:0 486 123 116 126 121 Petr Bakaj
Zdenék Sedénka 128 143 99 128 498 1:3 522 138 129 109 146 Ladislav Kacetl
Martina Zimakova 116 152 134 135 537 3:1 493 125 130 115 123 Pavel Petrd
Zdenék Bachnak 126 136 140 147 549 3:1 503 143 118 118 124 lvana Blechova
Petr Polepil 137 130 150 131 548 3:1 501 134 137 121 109 Pavel Martinek

rozhodci: Zdenék Bachnak
Nejlepsi vykon utkani: 549 - Zdenék Bachnak

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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KKVYSKOVC 3236 5:3 3097 KKBLANSKOB
Petr VeCerka 154 124 137 147 562 2:2 539 136 141 140 122 Vit Janacek
Jana Kurialova 150 135 144 124 553 4:0 459 111 124 118 106 Jan Kotoud
Milan Svacina 139 157 132 129 557 3:1 447 105 88 133 121 Karel Kolafik *1
Petr MatuSka 129 143 133 141 546 2:2 569 148 141 124 156 Josef Kotlan
Bretislav Lanik 140 126 115 123 504 0:4 544 144 141 117 142 Jifi Zapletal
Miloslav KrejCi *2 128 120 143 123 514  2:2 539 121 143 137 138 Ladislav Novotny

rozhodc¢i: Bretislav Lanik

stiidani: *1 od 24. hodu Martin Cihlar, *2 od 61. hodu Vladimir Crhonek

Nejlepsi vykon utkani: 569 - Josef Kotlan

TJ SOKOL HUSOVICEC 3171 3:5 3186 KK OREL TELNICE
Petr Trusina 119 121 142 112 494 1:3 516 135 126 121 134 Zdenek Pokorny
Jifi Rauschgold 139 121 135 151 546 3:1 545 123 151 133 138 Jifi Dvorak
Vojtéch Starek 150 128 127 136 541 3:1 513 127 113 140 133 Josef Kral
Toma$ Pefina *1 123 120 132 123 498 1:3 545 133 150 125 137 Jifi Simeéek
Lucie Kelpenéevova 117 146 140 152 555 3:1 527 132 124 123 148 FrantiSek Hrazdira
Radim Kozumplik 141 123 137 136 537 1.5:2.5 540 131 135 137 137 Pavel Dvorak

rozhod¢i: Karel Gabrhel
stiidani: *1 od 57. hodu Marek Skrabal

Nejlepsi vykon utkani: 555 - Lucie Kelpencevova

TJ SOKOL MISTRINB 3303 7:1 3168 SKKDUBNANY
Milan Petovsky 123 148 147 132 550 3:1 533 142 131 131 129 Marek Dostal
Jakub Cizler 118 131 121 141 511 2.5:1.5 514 132 128 121 133 Alzbéta Harcova *1
Dennis Urc 178 134 147 130 589 3:1 528 133 142 130 123 Stanislav Herka
Jaroslav Polasek 123 131 132 142 528 2:2 532 105 153 134 140 Zdenék Jurkovi¢
Radek Horak 131 135 141 137 544  3:1 527 127 149 125 126 Vit Svoboda
Zbynék Babicek 137 128 160 156 581 2:2 534 141 144 126 123 Vaclav Kratochvila
rozhodgéi: Zbynék Babitek
stiidani: *1 od 33. hodu FrantiSek Fialka
NejlepSi vykon utkani: 589 - Dennis Urc
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Dennis Urc TJ Sokol Mistfin B 589.00 393.0 196.0 8.0 1/1 (589)
2. Zbynék Babicek TJ Sokol Mistfin B 581.00 379.0 202.0 2.0 1/1 (581)
3. Tomas Koplik ml. SK Banik RatiSkovice A 577.00 384.0 193.0 4.0 1/1 (577)
4. Josef Kotlan KK Blansko B 569.00 344.0 225.0 2.0 1/1 (569)
5. Tereza Divilkova TJ Jiskra Otrokovice 565.00 382.0 183.0 5.0 11 (565)
6. Josef Nénictka SK Banik RatiSkovice A 564.00 363.0 201.0 3.0 11 (564)
7. Marek Rozsival TJ Sokol Brno IV 562.00 357.0 205.0 0.0 11 (562)
8. Petr Veclerka KK Vyskov C 562.00 383.0 179.0 10.0 1/1 (562)
9. Michael Divilek ml. TJ Jiskra Otrokovice 558.00 365.0 193.0 3.0 1/1 (558)
10. Radim Cufik SK Banik Ratiskovice A 558.00 369.0 189.0 0.0 1/1 (558)
11. Pavel Slavik SK Banik RatiSkovice B 558.00 375.0 183.0 9.0 1/1 (558)
12. Milan Svacina KK Vyskov C 557.00 394.0 163.0 12.0 1/1 (557)
13. Jakub Sisz TJ Jiskra Otrokovice 556.00 362.0 194.0 5.0 1/1 (556)
14. Jaroslav Serak SK Banik RatiSkovice A 556.00 364.0 192.0 7.0 11 (556)
15. Tomas Kejik KK Kroméfiz 556.00 373.0 183.0 0.0 1/1 (556)
16. Lucie Kelpenctevova TJ Sokol Husovice C 555.00 382.0 173.0 9.0 11 (555)
17. Miroslav Vitek TJ Sokol Brno IV 554.00 357.0 197.0 2.0 1/1 (554)
18. Jana Kurialova KK VySkov C 553.00 380.0 173.0 13.0 11 (553)
19. Milan Petovsky TJ Sokol Mistfin B 550.00 375.0 175.0 8.0 1/1 (550)
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Zdenék Bachnak
Petr Polepil

Petr Streubel
Petr Matuska

Jifi Rauschgold
AleS Prochazka
Jaroslav Pavlik
Jifi Dvorak

Jifi Simeéek

Jifi Zapletal
Radek Horak
Vojtéch Starek
Pavel Dvorak
Ladislav Novotny
Vit Janacek
Martina Zimakova
Radim Kozumplik
Radovan Kadlec
Vaclav Kratochvila
Marek Dostal
Zdenék Jurkovi¢
Radim Maca
Jaroslav Polasek
Stanislav Herka
FrantiSek Hrazdira
Vit Svoboda
Jakub Sabak
Ladislav Kacetl
Filip Vrzala
Dominik Schiller
Pavel Kubalek
Zdenek Pokorny
Jifi Gach

Viktor Vyleta
Radek Ingr

Josef Kral

Jakub Cizler
Lukas Chadim
Daniel Mach
Bretislav Lanik
lvana Blechova
Michal Zdrazil
Pavel Martinek
Ludék Vacenovsky
Zdenék Sedénka
Petr Trusina

Petr Bocek
Zdenék HelesSic
Pavel Petrl
Teofil Hasak

lva Rosendorfova
Petr Bakaj

Karel Plaga

Petr Spatny
Marie Kobylkova
Jifi Tesar

Michal Klvana
Jan Kotou¢
Sarka Palkova

KC Zlin B

KC Zlin B

KK Slovan Rosice B
KK Vyskov C

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Sanov B

KK Kroméfiz

KK Orel Telnice

KK Orel Telnice

KK Blansko B

TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Husovice C
KK Orel Telnice

KK Blansko B

KK Blansko B

KC Zlin B

TJ Sokol Husovice C
SK Banik RatiSkovice B
SKK Dubnany

SKK Dubnany

SKK Dubnany

TJ Sokol Brno IV

TJ Sokol Mistfin B

SKK Dubnany

KK Orel Telnice

SKK Dubnany

TJ Jiskra Otrokovice

TJ Sokol Sanov B

KC Zlin B

SK Banik RatiSkovice A
KC Zlin B

KK Orel Telnice

TJ Jiskra Otrokovice
SK Banik RatiSkovice A
KK Kromériz

KK Orel Telnice

TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Brno IV

KK Kroméfiz

KK VySkov C

TJ Sokol Sanov B

SK Banik RatiSkovice B
TJ Sokol Sanov B

SK Banik RatiSkovice B
KC Zlin B

TJ Sokol Husovice C
KK Kromériz

SK Banik RatiSkovice B
TJ Sokol Sanov B

TJ Jiskra Otrokovice

TJ Sokol Brno IV

TJ Sokol Sanov B

KK Slovan Rosice B
KK Slovan Rosice B
SK Banik RatiSkovice B
KK Kromériz

KK Slovan Rosice B
KK Blansko B

KK Slovan Rosice B

549.00
548.00
546.00
546.00
546.00
545.00
545.00
545.00
545.00
544.00
544.00
541.00
540.00
539.00
539.00
537.00
537.00
535.00
534.00
533.00
532.00
529.00
528.00
528.00
527.00
527.00
526.00
522.00
518.00
518.00
516.00
516.00
516.00
516.00
515.00
513.00
511.00
510.00
507.00
504.00
503.00
501.00
501.00
500.00
498.00
494.00
494.00
493.00
493.00
489.00
487.00
486.00
482.00
476.00
474.00
473.00
469.00
459.00
449.00

383.0
366.0
351.0
352.0
362.0
333.0
341.0
377.0
390.0
359.0
374.0
349.0
360.0
369.0
375.0
354.0
355.0
367.0
363.0
342.0
386.0
370.0
359.0
365.0
369.0
370.0
338.0
374.0
331.0
370.0
344.0
349.0
350.0
361.0
359.0
349.0
354.0
339.0
334.0
361.0
339.0
345.0
364.0
363.0
340.0
338.0
348.0
342.0
351.0
355.0
346.0
365.0
352.0
318.0
333.0
353.0
333.0
359.0
319.0

166.0
182.0
195.0
194.0
184.0
212.0
204.0
168.0
155.0
185.0
170.0
192.0
180.0
170.0
164.0
183.0
182.0
168.0
171.0
191.0
146.0
159.0
169.0
163.0
158.0
157.0
188.0
148.0
187.0
148.0
172.0
167.0
166.0
155.0
156.0
164.0
157.0
171.0
173.0
143.0
164.0
156.0
137.0
137.0
158.0
156.0
146.0
151.0
142.0
134.0
141.0
121.0
130.0
158.0
141.0
120.0
136.0
100.0
130.0

10.0
5.0
6.0
8.0
4.0
1.0
2.0
8.0
8.0
3.0
3.0
5.0
6.0
7.0
9.0
4.0
5.0
9.0
9.0
8.0
8.0
7.0
8.0

11.0
7.0
9.0
4.0

12.0
3.0
5.0
4.0
9.0
4.0
3.0
6.0
9.0
8.0
5.0
4.0

11.0

10.0

12.0
8.0

19.0

11.0
9.0

11.0

11.0

14.0

10.0
8.0
9.0

12.0
6.0

16.0

10.0
6.0

22.0

11.0
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11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

(549)
(548)
(546)
(546)
(546)
(545)
(545)
(545)
(545)
(544)
(544)
(541)
(540)
(539)
(539)
(537)
(537)
(535)
(534)
(533)
(532)
(529)
(528)
(528)
(527)
(527)
(526)
(522)
(518)
(518)
(516)
(516)
(516)
(516)
(515)
(513)
(511)
(510)
(507)
(504)
(503)
(501)
(501)
(500)
(498)
(494)
(494)
(493)
(493)
(489)
(487)
(486)
(482)
(476)
(474)
(473)
(469)
(459)
(449)
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Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjmeéno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
26312 Ivana Blechova 09.09.2022 TJ Sokol Sanov B 1x
17643 Vaclav Kratochvila 10.09.2022 SKK Dubnany 1x
8063 FrantiSek Fialka 10.09.2022 SKK Dubnany 1x
25888 Marek Skrabal 10.09.2022 TJ Sokol Husovice C 1x
23315 Pavel Martinek 09.09.2022 TJ Sokol Sanov B 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
20714 Iva Rosendorfova 09.09.2022 TJ Sokol Brno IV
22443 Martin Cihlar 10.09.2022 KK Blansko B
2. kolo
16.9.2022 pa 17:00 TJ Jiskra Otrokovice - KK Kroméfiz
16.9.2022 pa 18:.00 KK Blansko B - KK Orel Telnice
16.9.2022 pa 18:00 TJ Sokol Sanov B - TJ Sokol Mistiin B
16.9.2022 pa 18:.00 SK Banik Ratiskovice A - KC Zlin B
16.9.2022 pa 18:.00 KK Slovan Rosice B - SK Banik RatiSkovice B
17.9.2022 so 09:00 KK Vyskov C - TJ Sokol Brno IV
17.9.2022 so 10:00 SKK Dubnany - TJ Sokol Husovice C
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